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Björn Axèn Ultimate Experience Plattång

Tack vare den innovativa tekniken, den keramiska mineralbeläggningen och extremt snabba uppvärmningstiden blir 

stylingrutinen lättare, snabbare och skonsammare. 

Du kan locka och platta ditt hår precis som du vill, utan att skada håret! 

För att undvika allt onödigt slitage på ditt hår har plattången Thermocontrol. 

Med Thermocontrols jämna värmespridning över plattorna behöver du inte använda lika hög temperatur som med en klassisk 

plattång. Värme är en av de saker som sliter på håret allra mest, och hög och ojämn temperatur leder till mer onödigt slitage. 

Tack vare Thermocontrol kan detta helt undvikas och keratinet i håretskyddas till hundra procent! 

Det är lätt att hitta den lägsta inställning som krävs för att just ditt hår ska bli som du önskar. 

För att håret ska behandlas så varsamt som möjligt har plattorna även utrustats med rörlig 3D-teknik som undviker att dra i 

håret. Det slätar ut varje hårstrå optimalt och skapar extra glans och ljusreflektion från rot till topp. 

Plattångens rundade kanter passar perfekt för både raka och lockiga stilar, och de många funktionerna kan anpassas efter dina

specifika behov. Plattången har fem temperaturlägen som spänner från låga 120 grader upp till max 200 grader, vilket gör att du 

kan styla och fixera alla hårtyper med en perfekt och hållbar finish. 

Detta innebär att plattången klarar av att styla tjocka och bångstyriga hårtyper och samtidigt ligga precis under den gräns som 

ger håret irreversibla skador. De lättare hårtyperna behöver inte alls så höga temperaturer – här kan du i stället finjustera 

plattångens värme efter vad som är nödvändigt för ditt hår. 

Plattången har en extra lång sladd på 3 meter så att du får gott om utrymme att röra dig i rummet medan du stylar ditt hår. 

Ultimat Experience plattång kommer även med en skyddshylsa i form av en avdragbar tipp, som du drar över plattången när 

den är stängd. Fodralet fungerar som en praktisk och säker skyddshylsa när du är på språng. 

Plattången har dessutom en extra säkerhetsfunktion – auto-off – som innebär att den stänger av sig själv efter 30 minuter.

• Thermocontrol – undviker allt onödigt slitage på ditt hår

• Rörlig 3D-teknik för att behandla håret så varsamt som möjligt

• Rundande kanter för att enkelt locka och platta håret

• Keramisk mineralbeläggning för extra glans

• Extremt snabb uppvärmningstid på 25 sekunder
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